РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019г. № 6–5

О результатах проверки финансово-хозяйственной
деятельности ЦК Профсоюза Контрольно-ревизионной
комиссией Профсоюза за 2018 год

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза
Т.И. Седелевой о результатах проверки финансово-хозяйственной
деятельности Профсоюза за 2018 год принять к сведению.

2. Президиуму ЦК Профсоюза, финансовому отделу аппарата ЦК Профсоюза
принять к исполнению рекомендации Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин